

Årsredovisning

TF Logistics i Norrköping AB

559480-2109

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Å Ann-Christin Karlsson Torstensson
2026-03-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom transport och transport nära tjänster inom industri, textil- och konfektionsbranschen. Tredjepartslogistik inom industri, textil- och konfektionsbranschen. Konsultation inom logistik. Företaget har sitt säte i Borås.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2404-2412
Nettoomsättning	4 406	736
Resultat efter finansiella poster	-69	-64
Soliditet %	1	5

Företagets omsättning har ökat med över 30 procent tack vare ett målmedvetet och strategiskt arbete. En viktig faktor är det ökade antalet avtalskunder, vilket har skapat stabila och återkommande intäkter samt stärkt kundlojaliteten.

Samtidigt har företaget arbetat strukturerat med att attrahera nya kunder genom tydlig strategi, aktiv bearbetning och ett kontinuerligt arbete med att identifiera och följa upp nya leads. Kombinationen av fler avtalskunder och effektiv nykundsbearbetning ligger bakom den starka tillväxten.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	65 000	-64 461
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-64 461	64 461
- Erhållna aktieägartillskott		69 000	
- Årets resultat			-68 793
- Belopp vid årets utgång	25 000	69 539	-68 793

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	69 539
<i>Årets resultat</i>	-68 793
<i>Summa</i>	746

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	746
<i>Summa</i>	746

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-04-18 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	4 405 921	735 965
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	20 176	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 426 097	735 965
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-853 614	0
Övriga externa kostnader	-3 045 194	-790 187
Personalkostnader	-585 888	0
Summa rörelsekostnader	-4 484 696	-790 187
Rörelseresultat	-58 599	-54 222
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	62	67
Räntekostnader och liknande resultatposter	-10 256	-10 306
Summa finansiella poster	-10 194	-10 239
Resultat efter finansiella poster	-68 793	-64 461
Resultat före skatt	-68 793	-64 461
Årets resultat	-68 793	-64 461

BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	20 176	0
<i>Summa varulager m.m.</i>	20 176	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	602 536	0
Övriga fordringar	410 702	314 752
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	510 448	187 545
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	1 523 686	502 297
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	254 250	60 227
<i>Summa kassa och bank</i>	254 250	60 227
Summa omsättningstillgångar	1 798 112	562 524
SUMMA TILLGÅNGAR	1 798 112	562 524

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	69 539	65 000
Årets resultat	-68 793	-64 461
<i>Summa fritt eget kapital</i>	746	539
Summa eget kapital	25 746	25 539
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	3 41 677	163 262
Summa långfristiga skulder	41 677	163 262
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	607 153	20 502
Skulder till koncernföretag	920 773	147 538
Övriga skulder	3 151 310	205 683
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	51 453	0
Summa kortfristiga skulder	1 730 689	373 723
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 798 112	562 524

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	0
------------------------	---	---

Not 3 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Företagets banklån som uppgår till 141673kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	41 677	141 673
------------------------------------	--------	---------

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	99 996	99 996
------------------------------------	--------	--------

Not 4 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Företagsinteckningar	300 000	300 000
----------------------	---------	---------

Summa ställda säkerheter	300 000	300 000
--------------------------	---------	---------

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-18

UNDERSKRIFTER

Norrköping

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Å Ann-Christin Karlsson Torstensson

Å Ann-Christin Karlsson Torstensson

2026-03-23

Jan Fredrik Hallgren

Jan Fredrik Hallgren

2026-03-23

Anette Fredrika Hallgren

Anette Fredrika Hallgren

2026-03-23

Staffan Valdemar Torstensson

Staffan Valdemar Torstensson

2026-03-23